

• Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Оплата в рублях наличными и по безналичному расчету, в том числе банковскими картами. • ДЕЙСТВУЮТ СКИДКИ от объема заказа, СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ для дилеров, строительных организаций. • ДИСКОНТНАЯ КАРТА - в подарок каждому покупателю, дающая право на дополнительные скидки при последующих покупках.
В наличии на складе есть ограниченное количество товара, на которое действуют специальные цены. Подробности уточняйте у менеджеров

Черепица ICOPAL (ФИНЛЯНДИЯ)					
Наименование	Эскиз	Цвет	Ед. изм.	упак	м²
PLANO ANTIK: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 3 м² в упаковке		графитно — черный	упак	1 569	523
PLANO NATUR: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 3 м² в упаковке		натурально-коричневый, зеленый лес, кирпично-красный, угольно-серый, клюквенно-красный	упак	1 632	544
PLANO ANTIK (шестигранник пестрый)		натурально-коричневый, зеленый лес, кирпично-красный	упак	1 698	566
PLANO TEMA (шестигранник с тенью)		натурально-коричневый, кирпично-красный, зеленый лес, клюквенно-красный	упак	1 713	571
PLANO CLARO (прямоугольник с тенью)		натурально-коричневый, зеленый лес, кирпично-красный	упак	1 758	586
PLANO CLARO ANTIK (прямоугольник с отливом)		синий		1 758	586
PLANO CLARO ANTIK (прямоугольник с отливом)		Натурально-коричневый, зеленый, кирпично-красный	упак	1 758	586

Черепица SIPLAST (ФРАНЦИЯ)					
Наименование	Эскиз	Цвет	Ед. изм.	упак	м²
VERSIT CARRE: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 3 м² в упаковке		грифельно-серый 31	упак	2 617	872
VERSIT ESCAILLE: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 3 м² в упаковке		Терракота 43			
TOISITE CARRE, ESCAILLE: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 1,5 м² в упаковке		Черный 18			
TOISITE CARRE, ESCAILLE медь: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 1,875 м² в упаковке		пламенеющий коричневый 41, пламенеющий красный 42			
TOISITE OGIVE: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 1,875 м² в упаковке		Каменно-серый 34	упак	2 617	872
TOISITE ESCAILLE CUIVRE: ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ: 1,25 м² в упаковке		Светло-зеленый 63			
VERSIT ESCAILLE (полукруглая форма)		лесной зеленый 61	упак	2 617	872
TOISITE CARRE (прямоугольник)		кирпично-оранжевый 47			
TOISITE ESCAILLE (полукруглая форма)		Грифельно-серый 31	упак	2 855	1 903
TOISITE CARRE (прямоугольник)		Босхитно-красный 52			
TOISITE ESCAILLE (полукруглая форма)		пламенеющий коричневый 41			
TOISITE OGIVE (овальная форма)		пламенеющий красный 42			
TOISITE CARRE CUIVRE (прямоугольная форма)		грифельный-серый 31	упак	6 900	3 680
TOISITE ESCAILLE CUIVRE (полукруглая форма)		кирпично-оранжевый 47			
TOISITE CARRE CUIVRE (прямоугольная форма)		гранитно-серый 33	упак	4 600	3 680
TOISITE ESCAILLE CUIVRE (полукруглая форма)		гранитно-серый 33			
TOISITE OGIVE (овальная форма)		пламенеющий красный 42	упак	6 700	5 360
TOISITE CARRE CUIVRE (прямоугольная форма)		каменно-серый 34			
TOISITE ESCAILLE CUIVRE (полукруглая форма)		грифельно-серый 31	упак	6 700	5 360
TOISITE CARRE CUIVRE (прямоугольная форма)		нижняя сторона - пробка			

Рулонная черепица ICOPAL 3D (ВЕНГРИЯ)				
Наименование	цвета	Ед. изм.	рулон	м²
Рулонная черепица ICOPAL 3D 1 x 8м	красный,коричневый, кирпичный, римская терракота	рулон	2 704	338

Комплекующие					
Наименование	Ширина	Длина	Ед. изм.	Цена	
Подкладочный ковер K-EL 2,25 Россия	1,0 м	15 м	рул.	1 545	
Подкладочный ковер FelX Россия	1,0 м	40 м	рул.	4 360	
Конек/Карниз	0,25 м	10 / 16 м	упак.	2 571	
Конек/Карниз, синий	0,25 м	10 / 16 м	упак.	2 571	
Ендова Pinta Ultra	0,7 м	10 м. п.	рул.	3 286	
Ендова Pinta Ultra, синий (несамолклеющаяся)	0,7 м	10 м. п.	рул.	3 286	
Ендова Parafar Solo GS	1,0 м	7,0 м	рул.	7 686	
Конек/ Ендова VERCUIVRE S (медь)	1,0 м	8,0 м	рул.	15 600	
Битумный клей 10 л / 2,5 л / 0,33 л			шт.	3211 / 970 / 250	
Планка примыкания		2 м	шт.	281	
Карнизная планка		2 м	шт.	358	
Торцевая планка		2 м	шт.	423	
Снегозадержатель для гибкой черепицы			шт.	45	
Сетка от насекомых	0,2 м	100 п.м.	п.м.	129	
Гвозди кровельный оцинкованные 3,5x30 мм			кг.	110	
Коньковый вентилятор Vipe Airidge Felt	0,325 м	0,59 м	шт.	265	
Коньковый вентилятор Ridger Master		1,2 м	шт.	590	

Ориентированно-стружечная влагостойкая плита (ОСП-3)						
Наименование	Толщина (мм)	Длина листа (мм)	Ширина листа (мм)	Площадь листа	Цена в рублях	
					за 1 м²	за лист
ОСП-Basic KRONOSPAN (Россия)	9	2440	1220	2,977	168	499
	12				225	670
Калевала (Россия)	9	2500	1250	3,125	178	556

Возможна поставка под заказ других марок ОСП. Цены и сроки поставки уточняйте у менеджеров.

Наименование	Размер	Цена в рублях	
		За 1 п.м.	за штуку
Безной (естественной влажности)	40 x 50 x 2950 мм	16,66	50
Брусок обрезной (естественной влажности)	50 x 50 x 2950 мм	20	60
Доска обрезная (естественной влажности)	25 x 100 x 3000 мм	21	63
Доска обрезная (естественной влажности)	25 x 100 x 6000 мм	23,33	140
Доска обрезная (естественной влажности)	50 x 150 x 6000 мм	72	430

Огнебиозащита древесины				
Наименование	Расход	6кг	23кг	75кг
Огнебиозащита древесины "СЕНЕЖ ОГНЕБИО ПРОФ"	I гр.: 600 г/м² (1,6-1,7 м²/кг) II гр.: 300 г/м² (3,0-3,5 м²/кг)	414	1410	4465

Профессиональная огнезащита и биозащита древесины с усиленным огнезащитным действием (I гр., II гр.) и контрольным тонированием. Средство предназначено для комплексной защиты древесины от горения, воспламенения, распространения пламени, гниения, плесени, синевы и насекомых-древоточцев внутри помещений и на открытом воздухе (под навесом) в условиях гигроскопического и конденсационного увлажнения без контакта с грунтом, воздействия атмосферных осадков. Служит для контроля огнезащитных работ, сохраняет текстуру. Средний срок биозащиты 20 лет.

Применяется для обработки новых и ранее обработанных антипиреном или антисептиком деревянных стропил, балок, ферм, обрешеток, перекрытий, обшивок, перегородок, стен и других пиленых, строганных, бревенчатых элементов конструкций жилищного, общественного, производственного и сельскохозяйственного назначения на расчетный средний срок огнезащиты 5 лет.

Металлочерепица, композитная черепица, гибкая черепица, цементно-песчаная и керамическая черепица, ондулин, ондуvilla
 Профнастил, кровельные листы из ПВХ, материал для обрешетки и контробрешетки (ОСП, брусок, доска)
 Гидро-, паро-, теплоизоляция, кабельный обогрев кровли
 Водостоки, дренажные каналы, мансардные окна, чердачные лестницы, дымоходы
 Элементы подкровельной вентиляции, уплотнители кровельных проходов, герметизирующие самоклеющиеся ленты, саморезы
 Элементы безопасности и обслуживания кровли, отливы, дымоходы, колаки на столбы
 Сайдинг, фасадные панели, сварные и модульные ограждения, заборы

Черепица KATERAL (Финляндия)						
УПАКОВКА: 2,18 м ² / лист (упаковка 2,10 м ²)						
РАЗМЕРЫ ГОНТА: 1,4 x 0,3 м, ТОЛЩИНА ГОНТА: 3,8 мм, ВЕС: 9 кг/м ² , ВЕС УПАКОВКИ: 21 кг						
Серия ПРЕМИУМ Гарантия 15 лет*						
Наименование	Эскиз	Цвет	Ед. изм.	упак	м ²	
KATRILLI (шестигранник с отливом)		осенне -красный, кора дерева, зелень моховая, серый, дюна синий, золотой песок	упак	1 513	504	
JAZZY (шестигранник с отливом)		красный, коричневый, зеленый, серый, медный	упак	1 564	521	
ROCKY (оригинальная прямоугольная форма)		гранит, тайга, спелый каштан, балтика, черный, голубая лагуна, дюна, золотой песок, медный отлив, терракота, осенние листья,	упак	1 619	540	
KL (шестигранник однотонный)		махагон, южный оникс -серый агат красный, коричневый, зеленый, серый черный	упак	1 456	485	
FOXY (ромб однотонный)		серый, темно-серый, красный, коричневый, зеленый	упак	1 456	485	
AMBIENT (упаковка 2,18 м ² / лист) (прямоугольник с отливом)		темная охра, аравийское дерево, серебристый коралл	упак	1 469	674	
Комплекующие						
Наименование	Ширина	Длина	Ед. изм.	Цена		
Подкладочный ковер Kateral U-EL 60/2200* с самоклеящимся слоем	1 м	15 м	рул.	3 130		
Подкладочный ковер Kateral K-EL 60/2200*	1 м	15 м	рул.	3 386		
Конек / карниз Kateral	0,25 м	12 / 20 м	упак.	4 193		
Ендова Kateral	0,7 м	10 м	рул.	4 193		
Битумный клей K-36 10 л / 3 л / 0,3 л			банка/тюбик	5 370 / 1 946 / 414		
Снегозадержатель для гибкой черепицы			шт.	45		
Сетка от насекомых	0,2 м	100 п.м.	п.м.	129		
Гвозди кровельный оцинкованные 3,5x30 мм			кг.	110		
Планка примыкания		2 м	шт.	281		
Карнизная планка		2 м	шт.	358		
Горцевая планка		2 м	шт.	423		
Коньковый вентилятор Vilpe Airidge Felt	0,325 м	0,59 м	шт.	265		
Коньковый вентилятор Ridger Master		1,2 м	шт.	590		
Ориентированно-стружечная влагостойкая плита (ОСП-3)						
Наименование	Толщина (мм)	Длина листа (мм)	Ширина листа (мм)	Площадь листа	Цена в рублях	
					за 1 м ²	за лист
ОСП — Basic KRONOSPAN	9	2440	1220	2,977	168	499
	12				225	670
	18				225	670
КАЛЕВАЛА (Россия)	9	2500	1250	3,125	178	556
Материал для обрешетки и контробрешетки						
Наименование	Размер	Цена в рублях				
		За 1 п.м.		за штуку		
Брусok обрешечной (естественной влажности)	40 x 50 x 2950 мм	16,66		50		
Брусok обрешечной (естественной влажности)	50 x 50 x 2950 мм	20		60		
Доска обрешечная (естественной влажности)	25 x 100 x 3000 мм	21		63		
Доска обрешечная (естественной влажности)	25 x 100 x 6000 мм	23,33		140		
Доска обрешечная (естественной влажности)	50 x 150 x 6000 мм	72		430		
Огнебиозащита древесины						
Наименование	Расход	6кг	23кг	75кг		
Огнебиозащита древесины "СЕНЕЖ ОГНЕБИО ПРОФ"	I гр.: 600 г/м ² (1,6-1,7 м ² /кг) II гр.: 300 г/м ² (3,0-3,5 м ² /кг)	414	1410	4465		